Onun için
başta herkesten evvel ona gönderdim ki çabuk başlasın (H.V.İ.A. Heyeti, 2013: 1430).

Talebelerinden Ahmed Hüsrev Altınbaşak’ın yazdığı cüzlerde tevâfuk istenilen şekilde
ortaya konulmuş ve bu şekilde uzun bir emek mahsulü olarak toplam dokuz defa yazılarak son

4 Ahmed Hüsrev Altınbaşak; rumî 1315 /miladi 1899 senesinde Isparta’nın Senirce Köyü’nde dünyaya geldi.
Osmanlı Devleti’nin son dönem Isparta valilerinden Hacı Edhem Bey’in oğlu Ali Efendi’nin torunudur.
Babası Mehmet Bey (d.1280 - ö.1340), annesi ise Ayşe Hanım (d.1284 - ö.14.3.1943)’dır.